
UCHWAŁA NR XLIV/568/2021 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czeladzi na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 poz.1372 z późn.zm.) oraz § 34 ust. 2 załącznika  do Uchwały Nr XVII/206/2019 Rady Miejskiej 
w Czeladzi z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Statutu Miasta Czeladź 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Komisji Rewizyjnej w Czeladzi na 2022 rok, który stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Czeladzi. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Jolanta Moćko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88C12E8E-C1C8-434C-A525-452188801B92. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/568/2021 

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

LP. MIESIĄCE TEMAT POSIEDZENIA 
1. LUTY 1.Kontrola zawarcia umowy na odbiór i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości. 
2. MARZEC-KWIECIEŃ 1. Kontrola dotacji celowej udzielonej Niepublicznemu Żłobkowi 

"Krasnalkowo" w roku 2021- realizacja zadań ustawy o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3. 

3. CZERWIEC  1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Miasta 
Czeladź za 2021 rok wraz z opinią RIO o tym sprawozdaniu. 
2. Rozpatrzenie informacji o stanie mienia jednostki samorządu 
terytorialnego Miasta Czeladź za 2021 rok.  
3. Rozpatrzenie sprawozdania Finansowego jednostki samorządu 
terytorialnego Miasta Czeladź za 2021 rok.  
4. Zaopiniowanie wykonania budżetu Miasta Czeladź za 2021 rok. 
5. Opracowanie wniosku do Rady Miejskiej w sprawie 
Absolutorium dla Burmistrza z wykonania budżetu za 2021 rok.  

4. LISTOPAD 1. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2023 rok wraz z Wieloletnią 
Prognozą Finansową Miasta Czeladź - przekazanie ewentualnych 
propozycji zmian do Komisji Finansowo-Budżetowej 

5. GRUDZIEŃ 1. Przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88C12E8E-C1C8-434C-A525-452188801B92. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

